АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017.2017                           г. Енисейск                                         №996-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 27.06.2017 № 643-п «О  распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований  района на частичное финансирование  (возмещение) расходов на увеличение оплаты труда работников учреждений культуры, подведомственных муниципальным органам управления в области культуры»

        В соответствии с Законом Красноярского края от 08.12.2016 № 2-195                «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», решением Енисейского районного Совета  депутатов  от 15.12.2016                    № 9-112р «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 27.06.2017 № 643-п «О  распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований  района на частичное финансирование  (возмещение) расходов на увеличение оплаты труда работников учреждений культуры, подведомственных муниципальным органам управления в области культуры»  (далее – Постановление) следующие изменения:

        - приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А.Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий обязанности

главы района

                                                                   А.Ю.Губанов

Приложение

к постановлению администрации

Енисейского района Красноярского края

От     .10.2017  №

Распределение

в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда работников учреждений культуры, подведомственных муниципальным органам управления в сфере культуры

рублей
	МО
	Клубы
	Библиотеки

	Абалаковский c/c
	14035,69

	Верхнепашинский c/c
	16791,16
	8983,8

	Высокогорский c/c
	6737,85

	Железнодорожный c/c
	683,39

	Епишинский c/c
	8983,78

	Кривлякский c/c
	11995,73

	Луговатский c/c

	2245,95

	Майский c/c
	5284,45

	Маковский c/c
	4491,90

	Малобельский c/c
	2245,94

	Новокаргинский c/c
	7103,31
	1329,40

	Новоназимовский c/c
	15721,66

	Плотбищенский c/c
	4491,90

	Погодаевский c/c
	8983,80

	Подгорновский c/c
	4491,90

	Потаповский c/c
	8156,68

	Усть-Кемский c/c
	20962,21
	4491,90

	Усть-Питский c/c
	4491,90

	Чалбышевский c/c
	5390,26

	Шапкинский c/c
	8983,78
	4491,90

	Ярцевский c/c
	16620,04
	4491,90

	Посёлок Подтесово
	31978,06
	10481,10

	ИТОГО
	208625,39
	36515,95